[bookmark: _GoBack]附件：
一、四川华川智控安防设备有限公司
	序号
	名称
	规格参数
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	人脸识别
	1、外观材质：铝合金材质，≥IP66防水等级
2、外观类型：圆柱型
3、支持省内各地实名制对接
4、显示屏：≥7英寸液晶屏；摄像头 ≥200W像素，6mm焦距
5、华为海思工业级AI芯片，适应高低温环境境
6、功耗低，无需加装散热风扇、减少故障点
7、嵌入式Linux操作系统
8、支持≥10000人脸库
9、支持云端开门
10、内置刷卡读头
11、支持原有门禁系统接入
	台
	1
	1200
	1200
	

	2
	人脸识别立柱
	材质：不锈钢                                                                            高度：1000mm                                                                            直径：≥114mm                                                                           孔距：50mm(配有35垫片）
	根
	1
	140
	140
	

	3
	人行广告门
	1、门体高度：≥1620mm                                                        2、门体宽度：≥1100-1700 mm可调
3、画面尺寸：≥1129*710mm                                                 4、竖杆尺寸：40*40                                                             5、开门角度：0-90                                                                6、电源需求：DC24V6A                                                       7、开/关门速度：20-100HZ可调（对应2-10S)
8、开门保持时间：1-99s可调                                              9、使用环境温度：-30℃-80℃    湿度：85%以内（无凝露）                                             10、开门方向：内开/外开可调                                               11、开门方式：支持遥控、按钮、刷卡、人脸等
	套
	1
	1450
	1450
	

	4
	出门按钮
	86盒式出门按钮
	套
	1
	23
	23
	

	5
	车牌识别
一体机
	1、≥500万高清车牌识别摄相机
2、四行显示屏，可以显示车牌、剩余车位、收费金额、有效期，广告语等，红绿双色显示屏。
3、内置大功率补光灯，补光灯亮度可调。支持临时车脱机收费，支持新能源车牌识别
4、内置语音模块，可播报车牌号，停车时长，收费金额等
5、支持原有道闸系统接入
	台
	1
	1350
	1350
	

	6
	6米栅栏
挡车器
	1、外观颜色: 黑灰色
2、外观尺寸: ≥980mm*335mm*285mm
3、工作电压: DC24V±10% 50Hz
4、工作温度: -35°C~85° 工作湿度：<85%
5、电机功率:≥200W 大功率电机
6、起杆时间: 1.5S-6S可调（可定制0.6秒）
	台
	1
	2150
	2150
	

	7
	防砸雷达
	1、79GHz出入口防砸雷达
2、检测区域：1-6m（可调）
3、适用于广告杆、栅栏杆、直杆
	台
	1
	380
	380
	

	8
	合计
	大写：陆仟陆佰玖拾叁元整
	￥6693.00
	



